
1/2

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 18, které se uskutečnilo dne 5. 9. 2022

usnesení č. 441/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 442/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 443/2022

Rada města schvaluje výsledek VŘ na akci "Zateplení severního štítu bytového domu Máchova 918" a
souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo s uchazečem f. Rudolf Holý, Skalany 30, Vyskeř 511 01, IČ:
07442891, za nabídkovou cenu 386.839,00 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 16.09.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 444/2022

Rada města schvaluje výsledek VŘ na akci  "Výměna střešního pláště garáží  hasičské zbrojnice
Hřbitovní 316" a souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo s uchazečem, který se umístil na prvním místě, 
f. Marko Plus s. r. o., Maroldova  1429/11, Praha 4, IČ: 25060708, za nabídkovou cenu 361.929,00
Kč bez  DPH.  V případě,  že  dodavatel  z  výběrového řízení  odstoupí,  bude smlouva uzavřena s
uchazečem, který se umístil na druhém místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 16.09.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 445/2022

Rada města schvaluje odprodej 157,58 m3 dřeva společnosti UNILES, a.s., Jiříkovská 913/19, 408 01
Rumburk, IČ: 47307706, za cenu 242.789 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.09.2022 (informovat kupujícího)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 446/2022



2/2

Rada města pověřuje místostarostu Ing. Jiřího Plíhala k jednání s Ing. arch. Jiřím Štěrbou, o úhradě
za plnění smlouvy o dílo "SoD 21/2008" ze dne 08.12.2008.

Z: 2. místostarosta
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


